
 N.             del                       

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

dott. Paolo FORTUNA

Coadiuvato dai Signori:

DIRETTORE AMMINISTRATIVO dr.ssa Michela Barbiero

DIRETTORE SANITARIO                          dr. Aldo Mariotto

DIRETTORE DEI SERVIZI SOCIO SANITARI dr.ssa Maria Chiara Corti

Note Trasparenza: Il presente provvedimento prende atto dell’approvazione Graduatoria dell’Avviso
Pubblico  a tempo determinato per l'eventuale assunzione di personale, con profilo professionale di
Collaboratore Amministrativo Professionale - Cat. D.

OGGETTO: Avviso pubblico per l'eventuale assunzione di personale, con profilo 
professionale di Collaboratore Amministrativo Professionale - Cat. D, con rapporto 
di lavoro subordinato a tempo determinato. Approvazione della graduatoria finale.

Il Direttore U.O.C. Risorse Umane Dott.ssa Maria Camilla Boato

Riferisce quanto segue:

Visto che con deliberazione n. 386 del 16.05.2019 è stato indetto un avviso pubblico a
tempo determinato, per l’eventuale assunzione di personale nel profilo professionale di
Collaboratore Amministrativo Professionale, Cat. D e con successiva deliberazione n. 508
del 16.07.2020 sono stati riaperti i termini per la presentazione delle candidature all’Avviso
in argomento.

Visto che con deliberazione n. 748 del 24.09.2021 sono stati ammessi i candidati ed è
stata nominata la Commissione esaminatrice,  incaricata dell’espletamento della prova–
colloquio e della valutazione dei titoli presentati dai candidati.

Visto il vigente C.C.N.L. per il personale del comparto Sanità che disciplina le assunzioni a
tempo determinato.

Visto l’art. 17 del D.P.R. n. 220/2001.

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 1 di 4

141 25-02-2022

141 25-02-2022

Il Direttore Generale: Paolo
Fortuna
il giorno 25/02/2022
Motivo: Per approvazione

Signature Not Verified



Considerato  che  in  data  22.02.2022  si  sono  conclusi  i  lavori  della  Commissione
Esaminatrice, la quale ha espletato il colloquio tecnico-motivazionale e redatto il verbale
relativo alla valutazione dei titoli, provvedendo alla formulazione della Graduatoria, come
risulta dall’Allegato al presente provvedimento, per farne parte integrante e sostanziale.

 Attestata l'avvenuta regolare istruttoria della pratica, anche in ordine alla compatibilità con
la vigente legislazione statale e regionale.

Il Direttore Generale

Preso atto della suestesa proposta e accertato che il Direttore dell’U.O.C. Risorse Umane
ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica, anche in ordine alla compatibilità
con la vigente legislazione statale e regionale;

Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

Visto  il  Decreto Legislativo n.502/92 e successive modifiche ed integrazioni  e le  leggi
regionali n.55 e n.56 del 1994 e successive modifiche ed integrazioni;

Acquisito il  parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del
Direttore dei Servizi Socio Sanitari, per quanto di rispettiva competenza;

In base ai poteri conferitigli dal D.P.G.R. n. 25 del 26.02.2021;

D E L I B E R A

Per le motivazioni di cui alle premesse, parti integranti e sostanziali del presente atto:

1 di approvare la graduatoria dell’avviso pubblico per titoli  e colloquio per l’eventuale
assunzione  di  personale,  con  profilo  professionale  di  Collaboratore  Amministrativo
Professionale - Cat. D, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato, come
risulta dall’Allegato al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

2 di delegare il  Direttore dell’U.O.C. Risorse Umane alla firma di tutti  gli  atti  inerenti e
conseguenti all’esecuzione della presente deliberazione.

******

 Il Direttore Generale 
dr. Paolo Fortuna

Direttore Amministrativo
dr.ssa Michela Barbiero

Direttore Sanitario  
dr. Aldo Mariotto 

Direttore dei Servizi Socio Sanitari
dr.ssa Maria Chiara Corti

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 2 di 4141 25-02-2022



 

 
Allegato 

 
GRADUATORIA FINALE 

   
Avviso pubblico per l'eventuale assunzione di personale, con profilo professionale di Collaboratore Amministrativo 

Professionale - Cat. D, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato 
 
 
 

POSIZ. 
 

CANDIDATO PUNTI 

 

 Pag. 1 

 1 SFORZIN GAIA 31,215 

 2 ZUIN EMANUELE 30,799 

 3 CARTURAN GIORGIA 30,619 

 4 TRAVERSO ALESSIA 30,510 

 5 PERUZZO GIULIO 30,033 

 6 SECCIA GIACINTO 29,947 

 7 GENTILE MARTINA 29,384 

 8 BIZZOTTO MARTA 26,483 

 9 GABELLI VIRGINIA 23,334 

 10 FERRO ALEC 22,607 
 
 

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 3 di 4141 25-02-2022



 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo On-line di questa ULSS 6 

per 15 giorni consecutivi dal _______________ 

 

I l   D i r e t t o r e 

U.O.C. Affari Generali 

(Dott. Tullio Zampieri) 

 

 

 

 

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il         _________ 

 

 

I l   D i r e t t o r e 

U.O.C. Affari Generali 

(Dott. Tullio Zampieri) 

 

 

 

 

Copia composta di n. _____ fogli (incluso il presente) della delibera n. _____ del 

____________ firmata digitalmente e conservata secondo la normativa vigente presso 

Infocert S.p.a. 

 

Padova, li      

 

I l   D i r e t t o r e 

U.O.C. Affari Generali 

(Dott. Tullio Zampieri) 

 

 

 

 

Delibera del Direttore Generale n. ........ del ............... - pagina 4 di 4

0004

141 25-02-2022

28-02-2022

28-02-2022

141

25-02-2022

28-02-2022


